
 

 

UCHWAŁA NR XLV/332/2022 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2022 r. 

poz. 559 z późń. zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 305 z późń. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 wprowadza się zmiany po stronie dochodów, 

przychodów i wydatków według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 zawierający plan przychodów i rozchodów 

budżetu, gminy otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych 

gminy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 zawierający plan dotacji udzielanych  

z budżetu gminy w 2022 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 zawierający plan wydatków związanych  

z realizacją zadań dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1647



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLV/332/2022 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 319 541,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 319 541,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

319 541,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 53 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 53 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

13 000,00 0,00 

Razem 372 541,00 0,00 

      

      

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 248 224,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 248 224,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

248 224,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 120 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

120 000,00 0,00 

Razem 368 224,00 0,00 

      

      

Przychody 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

350 464,14 25 685,13 

- pochodzących z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu określonych ustawą z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 

65 665,91 0,00 

- pochodzących ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
194 563,36 0,00 

- pochodzących ze środków otrzymywanych na podstawie 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 

Środowiska 

0,00 25 685,13 

   - pochodzących ze środków otrzymanych w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" na podstawie 

Uchwały  nr 129 Rady Ministrów w sprawie wsparcia na 

realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu 

terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" 

90 234,87 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 136 680,13 350 464,14 

Razem 1 487 144,27 376 149,27 

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1647



Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 420 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 420 000,00 0,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 420 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 420 000,00 0,00 

630   Turystyka 8 000,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 63 000,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 63 000,00 0,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 63 000,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62 300,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 7 000,00 0,00 

   Dotacje na zadania bieżące 7 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00 

Razem 518 000,00 0,00 

      

      

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 876 260,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 376 260,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 260,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 500 000,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 300 000,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 150 000,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 0,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 

Razem 1 333 760,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1647



 
Dochody bieżące 

60016 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadań: 

1) Remont odcinka drogi gminnej ul. Polnej w Chróścicach wraz z włączeniem skrzyżowania etap I - 185 522,00 zł, 

(80 % kosztów kwalifikowanych zadania), 

2) Remont odcinka drogi gminnej ul. Polnej w Chróścicach - 135 019,00 zł (80 % kosztów kwalifikowanych 

zadania). 

      

85295 § 2030 Dotacja celowa ze środków budżetu państwa na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego  

"Senior+" na lata 2021-2025 - zakup wyposażenia placówki Klubu Senior+ z siedzibą przy ul. Namysłowskiej 20 

w Dobrzeniu Wielkim. 

      

85295 § 2180 Dotacja celowa ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu "Korpus Wsparcia 

Seniora" mającego na celu poprawę poczucia bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania 

w miejscu zamieszkania osób starszych przez dostęp do tzw. „opieki na odległość”. 

      

Dochody majątkowe 

60017 Dotacja celowa ze środków budżetu Województwa Opolskiego na dofinasowanie budowy dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych w miejscowości Chróścice. 

      

85295 Dotacja celowa ze środków budżetu państwa na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego  

"Senior+" na lata 2021-2025 - przebudowa pomieszczeń na utworzenie placówki Klubu Senior+ z siedzibą 

przy ul. Namysłowskiej 20 w Dobrzeniu Wielkim. 

      

Przychody 
 § 905, § 957 - Dostosowanie planu przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach do wykonania budżetu za 

rok 2021. 

Zwiększenie planu przychodów ogółem z przeznaczeniem na wydatki budżetu - 1 110 995,00 zł.   

      

Wydatki bieżące 

60016 1) Remont odcinka drogi gminnej ul. Polnej w Chróścicach wraz z włączeniem skrzyżowania etap I - 241 000,00 zł, 

w tym wkład własny ~55 478,00 zł. 

2) Remont odcinka drogi gminnej ul. Polnej w Chróścicach - 179 000,00 zł, w tym wkład własny ~43 981,00 zł. 

      

63095 1) Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zabezpieczenie służby ratowniczej na kąpielisku Balaton 

w Dobrzeniu Wielkim - 5 000,00 zł. 

2) Odbiór odpadów komunalnych z kąpieliska Balaton w Dobrzeniu Wielkim - 3 000,00 zł. 

      

85295 1) Zakup wyposażenia placówki Klubu Senior+ - 50 000,00 zł. 

  

2) Zakup usługi wsparcia seniorów w postaci opasek bezpieczeństwa wraz z obsługą systemu w ramach 

programu "Korpus Wsparcia Seniora" - 13 000,00 zł. 

      

92116 Zwiększenie planu dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej z przeznaczeniem na wdrożenie programu 

bibliotecznego Sowa, w tym wymiana komputerów, oprogramowania, łącza internetowego, abonament za 

program. 

      

92601 Naprawa pokrycia dachowego - obiekt sportowy ul. Sportowa 1 Dobrzeń Wielki. 

      

Wydatki majątkowe 

60013 Dotacja celowa dla Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na: 

1) przebudowę nawierzchni drogi wojewódzkiej na 454 na odcinku od skrzyżowania drogi wojewódzkiej  

nr 457 do wiaduktu kolejowego zlokalizowanego w rejonie liceum ogólnokształcącego w Dobrzeniu Wielkim - 

300 000,00 zł, 

2) budowę sygnalizacji przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 454 - ul. Namysłowskiej  

w obrębie Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim - 76 260,00 zł. 

      

60017 Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Chróścice, w tym wkład własny ~252 000,00 zł. 

      

75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - roboty dodatkowe. 

      

85295 Przebudowa pomieszczeń na utworzenie placówki Klubu Senior+ w ramach realizacji programu  

wieloletniego  "Senior+". 

      

92109 Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Dobrzeniu Małym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1647



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLV/332/2022 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 26 maja 2022 r. 
Plan przychodów 

§ Wyszczególnienie Plan 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
291 298,00 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

2 683 849,05 

- pochodzących z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu określonych ustawą z dnia  

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
185 003,82 

- pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 408 610,36 

- pochodzących ze środków otrzymanych w ramach programu "Laboratoria przyszłości" na podstawie 

Uchwały  nr 129 Rady Ministrów w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 

samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria 

przyszłości" 

90 234,87 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 712 663,66 

Razem 9 687 810,71 

     

     

Plan rozchodów 

§ Wyszczególnienie Plan 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - Pożyczka NFOŚiGW 140 331,80 

Razem 140 331,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1647



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLV/332/2022 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 26 maja 2022 r. 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

600  Transport i łączność 4 416 260,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 416 260,00 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 461 na odcinku Kup - Brynica w zakresie budowy ścieżki pieszo - 

rowerowej - wykonanie dokumentacji projektowej 40 000,00 

  

Udzielenie dotacji celowej dla Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na przebudowę nawierzchni 

drogi wojewódzkiej na 454 na odcinku od skrzyżowania drogi wojewódzkiej  

nr 457 do wiaduktu kolejowego zlokalizowanego w rejonie liceum ogólnokształcącego  
w Dobrzeniu Wielkim 300 000,00 

  

Udzielenie dotacji celowej dla Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na budowę sygnalizacji 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 454 - ul. Namysłowskiej  
w obrębie Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim 76 260,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 500 000,00 

  

Przebudowa ścieżki pieszo – rowerowej wraz z budową oświetlenia i parkingu Bike&Ride wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 454 na terenie Gminy Dobrzeń Wielki na odcinku 
Dobrzeń Wielki - Kup 

1 460 000,00 

  Przebudowa ul. Sienkiewicza i odcinka ul. Kwaśnej w miejscowości Chróścice - etap 2 1 927 000,00 

  Wykonanie projektu rozbudowy drogi ul. Sienkiewicza w Dobrzeniu Wielkim 113 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 500 000,00 

  Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Chróścice 500 000,00 

630  Gospodarka mieszkaniowa 9 784,00 

 63095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 784,00 

  
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy pomostu cumowniczego dla kajaków  

w Dobrzeniu Wielkim  
9 784,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 

  Zakup nieruchomości gruntowych na cele inwestycyjne 110 000,00 

750  Administracja publiczna 5 758 094,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 758 094,00 

  Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy w Dobrzeniu Wielkim 5 673 000,00 

  Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 38 723,00 

  Wykonanie projektu budowy zagospodarowania terenu wokół Urzędu Gminy 46 371,00 

801  Oświata i wychowanie 72 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 72 000,00 

  
Wykonanie pełno branżowego projektu budowalnego i technicznego budynku stołówki szkolnej  

i przedszkolnej przy ul. Reymonta w Dobrzeniu Wielkim 
72 000,00 

851  Ochrona zdrowia 25 000,00 

 85111 Szpitale ogólne 25 000,00 

  
Udzielenie dotacji dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Kup  

z przeznaczeniem na przebudowę pomieszczeń na aptekę szpitalną 
25 000,00 

852  Pomoc społeczna 5 009 000,00 

 85295 Pozostała działalność 5 009 000,00 

  
Przebudowa budynku mieszkalno-gospodarczego na Centrum Opiekuńczo Mieszkalne wraz ze zmiana 

sposobu użytkowania w miejscowości Chróścice przy ul. Św. Jana 12 
4 859 000,00 

  
Przebudowa pomieszczeń na utworzenie placówki Klubu Senior+ w ramach realizacji programu 
wieloletniego  "Senior+" z siedzibą przy ul. Namysłowskiej 20 w Dobrzeniu Wielkim 

150 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 452 600,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 

  Wykup sieci wodociągowo - kanalizacyjnej 250 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 

  Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 180 000,00 

 90095 Pozostała działalność 22 600,00 

  
Zakup altany wraz z montażem i przygotowaniem terenu pod altanę, budowa grilla na terenie sołtysówki 

w Chróścicach przy ul. Damrota 26 
22 600,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 284 355,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 355,00 

 

 
Przebudowa budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w miejsc. Dobrzeń Mały ul. Opolska 87 - inwestycja 

kontynuowana 
229 500,00 

 

Wykonanie projektu budowy zagospodarowania terenu wokół Gminnego Ośrodka Kultury  
w Dobrzeniu Wielkim  

47 355,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej ogrodu zimowego przy budynku świetlicy wiejskiej  

w Dobrzeniu Małym 
7 500,00 

Razem 16 137 093,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1647



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLV/332/2022 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

600   Transport i łączność 376 260,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 376 260,00 

6630 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na przebudowę 

nawierzchni drogi wojewódzkiej na 454 na odcinku od skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 457 do wiaduktu kolejowego zlokalizowanego w rejonie 

liceum ogólnokształcącego w Dobrzeniu Wielkim 

300 000,00 

6630 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na budowę 

sygnalizacji przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 454 -  

ul. Namysłowskiej w obrębie Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim 

76 260,00 

801   Oświata i wychowanie 800,00 

80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 800,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących z zakresu 

prowadzenia kształcenia zawodowego 

800,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii  

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 817 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 610 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego 

Ośrodka Kultury na realizację projektu "Haft Dobrzeński" 
6 500,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Gminnego Ośrodka Kultury na prowadzenie Domu Kultury 
603 500,00 

92116  Biblioteki 207 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Gminnego Ośrodka Kultury na prowadzenie Gminnej Biblioteki Publicznej 
207 000,00 

Razem 1 214 060,00 

     

     

     

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01008  Melioracje wodne 15 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych w zakresie melioracji dla spółek wodnych  

15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom na ponoszenie kosztów wyposażenia  

i utrzymania jednostek ochrony przeciwpożarowej  

120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 622 000,00 

 80104  Przedszkola 2 622 000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 042 000,00 

 80105  Przedszkola specjalne 580 000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 580 000,00 

851   Ochrona zdrowia 85 000,00 

85111  Szpitale ogólne 25 000,00 

6230 Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. 

w Kup z przeznaczeniem na przebudowę pomieszczeń na aptekę szpitalną 

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1647



85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii  

10 000,00 

85195  Pozostała działalność 50 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych w zakresie świadczenia usług rehabilitacyjnych na 

terenie gminy Dobrzeń Wielki 

50 000,00 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze 100 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych w zakresie świadczenia usług opiekuńczych na terenie 

gminy Dobrzeń Wielki  

100 000,00 

855   Rodzina 250 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych na prowadzenie niepublicznego żłobka 

250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich dla Parafii Św. Jerzego w Kup z 

przeznaczeniem na przeprowadzenie prac restauratorskich w zakresie 

renowacji ścian wewnętrznych i sklepień kościoła parafialnego pw. św. Jerzego 

w Kup  

30 000,00 

926   Kultura fizyczna 360 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 360 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie sportu 
360 000,00 

Razem 3 582 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1647



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLV/332/2022 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych ze środków  

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

750  Administracja publiczna 1 320 398,08 

 75023 Urzędy gmin 1 320 398,08 

  Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy w Dobrzeniu Wielkim 1 320 398,08 

852  Pomoc społeczna 1 000 000,00 

 85295 Pozostała działalność 1 000 000,00 

  
Przebudowa budynku mieszkalno-gospodarczego na Centrum Opiekuńczo Mieszkalne wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania w miejscowości Chróścice przy ul. Św. Jana 12 
1 000 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88 212,28 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 212,28 

  
Przebudowa budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w miejscowości Dobrzeń Mały  

ul. Opolska 87  
88 212,28 

Razem 2 408 610,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1647


		2022-06-03T10:21:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




